الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

13 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    38   0.00 980.82 980.82
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Twenty Seven NinetyFour Halala 147.12 1127.94

Total المجموع
    38   0.00 980.82 980.82
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Twenty Seven NinetyFour Halala 147.12 1127.94

BILL TO شركة سهم التمييز للمواد الغذائية : شركة سهم التمييز للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51010065]Sadar Al Ula­5108051­ ­صدر العلا­5108051 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311404639700003 311404639700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al­Ula, Northern